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1. JOHDANTO 

Kristittyjä on sanottu liikkeellä olevaksi Jumalan kansaksi. Kulkiessaan se on todistanut sanoin ja 
teoin Jeesuksesta, syntien sovituksesta ja iankaikkisesta elämästä. Vastaanotettu sanoma on 
muuttanut sekä yksittäisiä ihmisiä että yhteisöjä lisäten liikkeellä olevien Jeesuksen seuraajien 
määrää. Muuttumaton sanoma on muuttanut ihmisiä samalla, kun tavat kertoa evankeliumia ovat 
monipuolistuneet. Sansan perustajat näkivät median mahdollisuudet ja kirjasivat vuonna 1973 
työtämme ohjaavat kolme arvoa: rukous, rohkeus ja rakkaus. Niitä toteutamme Sansassa edelleen 
nöyrän lujalla ja palvelevalla asenteella tukeutuen Raamattuun ja etsien Jumalan tahtoa.  

Kiitämme Jumalaa Hänen uskollisuudestaan ja johdatuksestaan. Kiitämme vuodesta 2023, jolloin 
Medialähetys Sanansaattajat täytti 50 vuotta. Työntekijät ja vastuunkantajat ovat matkan varrella 
vaihtuneet, mutta työnäky ja into ovat pysyneet samana. Juhlavuodenkin aikana oli vaihtuvuutta, 
kun toiminnanjohtaja vaihtui, johtoryhmässä tapahtui sekä väliaikaisia muutoksia opintovapaiden 
takia että pysyviä muutoksia toisiin tehtäviin siirtymisten myötä. Työ jatkuu ja kehittyy edelleen.  

Vuoden 2024 teemana on ”Media ja taivas”. Sansa haluaa tavoittaa eri taustoista tulevia uskosta 
ja toivosta vielä osattomia. Tätä tehdään yhdessä seurakuntien ja yksittäisten tukijoiden kanssa 
rukouksin ja taloudellisen tuen mahdollistamana. Käytämme digitaalista mediaa ja sosiaalisen me-
dian alustoja yhteistyössä suurten mediatoimijoiden, paikallisesti vaikuttavien seurakuntien ja sa-
lassa kokoontuvien Jeesukseen uskovien kanssa. Median kautta viesti tavoittaa ihmisiä, tuo tai-
vaan ja uskon lähelle. Toivon sillat rakentuvat ja Jeesus tulee kohdattavaksi. 

Tämä toimintasuunnitelma sisältää kuvauksia hankkeista ja toiminnoista, joista osa on uusia, osa 
pitkään tuettuja ja osa hankkeita, joissa vähitellen vähennämme. Olemme myös uusineet ja uusi-
massa kansainvälisiä yhteistyösopimuksiamme. Suuntaamme resurssejamme vaikuttavuutta, kas-
vua ja paikallista osaamista vahvistavalla tavalla. Samalla pääsemme yhteistyökumppaniemme 
kanssa eteenpäin vaikuttavuuden ymmärtämisessä työn suunnitteluun, arviointiin ja raportointiin 
liittyen.  

Euroopassa ja muualla käytävät sodat, elinkustannusten nousu ja taloudellinen epävarmuus näkyy 
kaikkialla ja vaikuttaa kaikkeen. Tämä heijastuu sekä kotimaahan että ulkomaisten kumppa-
niemme elämään. Ukrainan sodan varjoon on jäänyt monia muita konflikteja, luonnon katastrofeja 
ja asioita, joita emme saa sivuuttaa työssämme. Näemme yhä pahenevaa uskonnonvapauden, kris-
tinuskoon kääntymisen ja uskon harjoittamisen rajoittamista useissa eri maissa ja useilla alueilla.  

Keskusteluilmapiirin kiristyminen ja yleinen polarisaatio näyttävät etenevän kaikkialla: kansainvä-
lisesti, kotimaassa ja kirkossamme. Kansainvälisesti kustannusten nousu ja ruuan saatavuus ai-
heuttavat huolta, pelkoja ja haasteita. Taloudellisten haasteiden ja ihmisten kokeman epävarmuu-
den aikana varainhankinta vaikeutuu. Samalla tekoälyn käyttö arkipäiväistyy. Sansa näkee teko-
älyn työkaluna, jonka mahdollisuuksia se käyttää enenevässä määrin työssään, huomioiden sen 
mahdollisuudet, rajoitteet ja uhat. Lähetysjärjestöt ovat monien taloudellisten haasteiden edessä. 
Sansa saa tästä epävarmuudesta osansa, mutta selvinnee kohtuullisesti.  

Sansa jatkaa linjallaan, joka ei ole muuttunut viime vuosina. Olemme sitoutuneet Jumalan sanaan, 
noudattamaan lakia ja toimimaan yhteistyössä kaikkien kanssa, jotka haluavat kertoa Jeesuksesta, 
Jumalan rakkaudesta ja jokaiselle kuuluvasta ihmisarvosta. Kaikkien ihmisten elämässä on jännit-
teitä suhteessa Jumalan Sanaan ja lähimmäisiin. Siksi jokainen tarvitsee Jeesusta pelastuakseen. 
Sovitettuna ihmisen elämän jännitteet helpottavat. Elämään ja olemiseen tulee rauhaa, kun sa-
malla avautuu mahdollisuus parempaan elämään jo tässä ajassa. Tähän Jumalan lähetyksen to-
teuttamiseen eli Missio Deihin Sansa on paikallaan sitoutunut. 

 



  Toiminta- ja taloussuunnitelma 2024 

   

3 

 

2. MEDIALÄHETYSTYÖ MAAILMALLA 

Sansa toteuttaa medialähetystyötään erilaisten hankkeiden kautta, joita tuetaan suoraan tai kan-
sainvälisen yhteistyökumppanin välityksellä. Tuki sisältää lähettämisen ja kansallisten työntekijöi-
den palkat. Lähettien ja kansallisten työntekijöiden osuus kokonaiskustannuksista ulkomaan-
työssä on noin 29 %. 

Keskeiset kansainväliset yhteistyökumppanimme ovat TWR (Trans World Radio), FEBC (Far East 
Broadcasting Company), SAT-7 satelliittitelevisioyhtiö, Luterilainen maailmanliitto (Lutheran 
World Federation, LWF) sekä paikalliset luterilaiset kirkot. Luterilaisen maailmanliiton laajeneva 
rooli mahdollistaa meille entistä suuremman vaikutusalueen. Yhteistyömme Operaatio Mobilisaa-
tion kanssa etenee mediatoiminnan kehittämisen strategisella alueella. Myös useat pienemmät 
alueelliset kumppanit ovat mukana yhteistyössämme.  

Vaikuttavuus on keskeisiä tavoitteitamme vuonna 2024. Siksi se on integroitu kaikkiin työmme 
osa-alueisiin. Monialustaisuus ja vuorovaikutteisuus ovat avainasemassa tavoittaessamme yhä 
laajemman yleisön, jota on muuten vaikea tai mahdotonta tavoittaa evankeliumilla. Vuorovaikut-
teisuuden lisääminen kaikilla alustoillamme, erityisesti uusien applikaatioiden kautta, mahdollis-
taa osallistamisen ja sitouttamisen uudella, merkityksellisellä tavalla. 

Toimintamme on jaettu maantieteellisiin alueisiin. Intia on suurin yksittäinen maa kohdealueit-
temme joukossa. Aasialaiset alueet käsittävät Itä- ja Kaakkois-Aasian. Lähi-itä sisältää myös Poh-
jois-Afrikan alueen. Eurooppa ja Saharan eteläpuolinen Afrikka muodostavat omat erilliset alu-
eensa. Tuemme lisäksi joitakin rajoja ylittäviä ja globaaleita hankkeita. 

Toimintamme rahoitus kertyy seurakuntien talousarviotuesta, muusta seurakuntien kautta kerty-
västä varainhankinnasta sekä yksityisistä lahjoituksista. 

2.1. Strateginen hanke: vaikuttavuuden arviointi  

Sansan strategiaan kuuluvaa vaikuttavuuden arviointia ja edistämistä varten olemme solmineet 
tiiviin dialogin kumppaneidemme kanssa. Keskusteluissa olemme pyrkineet ymmärtämään kump-
paneidemme näkemyksiä erityisesti kolmella osa-alueella: mitkä ovat työn tavoitteet, miten vai-
kuttavuus määritellään ja kuinka tätä tietoa voidaan hyödyntää parhaalla mahdollisella tavalla. 
Sansan 50-vuotisjuhlien alla järjestetty työpaja oli merkittävä virstanpylväs tässä prosessissa. Työ-
pajassa kumppanimme pääsivät yhteisymmärrykseen mitä vaikuttavuudella tarkoitetaan. Ne myös 
linjasivat yhdessä tulevan yhteistyön suuntaviivat vaikuttavuuden arvioinnin näkökulmasta. 

Vuoden 2024 aikana vaikuttavuuden arviointia työstetään kolmella projektilla:  

1) Sansa järjestää webinaarin vaikuttavuudesta, jonka tarkoituksena on työstää Sansan kumppa-
neiden ymmärrystä tiedonkeruusta työlle arvoa tuovana välineenä. Sen teemoihin kuuluu vaikut-
tavuuden arvioinnissa tarvittavan tiedonkeruun problematiikkaa.  

2) Vaikuttavuustyöpajan ja datan keruuseen motivoiminen FEBC-Thaimaan vähemmistökansojen 
parissa toukokuussa 2024.   

3) Kamerunin työn arviointi. Yhteistyössä Luterilaisen maailmanliiton kanssa Sansa kartoittaa Ka-
merunissa toimivan Sawtu Linjiila -radion FM-työtä erityisesti maan pohjoisosissa.  

Näiden hankkeiden lisäksi Sansalla on kaksi tutkimusprojektia: 1. Sansa tutkii arvoketjututkimuk-
sen osa-alueena, miten lähetystyön arvo integroituu ja ilmenee mission toimintaketjun eri vai-
heissa. Tämä vaikuttavuustutkimus saattaa antaa vastauksia siihen, kuinka tiedolla ja tiedonke-
ruulla voidaan luoda arvoa lähetystyölle. 2. Sansa tutkii kristillistä pelimaailmaa osana digitaalista 
toimintaympäristöä lähetystyössä, ja varsinkin kristillisten toimijoiden vaikutusta pelaajayhtei-
söissä. 

Tutkimusprojektien ohella Sansa kehittää kumppaneiden kanssa yhteistyössä yhtenäistä digitaa-
lisen datakeruun lomaketta, jotta voidaan sopia oleellisista vaikutuksen ja vaikuttavuuden mittaa-
miseen käytettävistä indikaattoreista. 
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2.2. Globaali lähetystyö  

2.2.1. Intia  

Sansan ja Intian luterilaisten kirkkojen (United Lutheran Churches of India, UELCI) yhteistyö jatkuu 
koulutusohjelmassa, jota kautta luterilaiset kirkot oppivat viestimään tehokkaasti yhteiskunnassa 
ja levittämään evankeliumia Intian kulttuuriin sopivalla tavalla. Yhteistyössä toimimalla seurakun-
nat kehittävät viestinnällisiä taitojaan ja edistävät evankelioinnin suunnitelmiaan. Vuoden 2024 
aikana pyrkimyksenä on myös laajentaa nettipohjaisten mediakanavien käyttöä entisestään, jotta 
seurakunnat voivat tavoittaa laajemman yleisön ja levittää sanomaansa tehokkaammin. 

Intiassa mediankäyttötavat ovat muuttumassa. Vuosi vuodelta radion kuuntelu vähenee merkittä-
vällä tavalla. Siksi TWR-Intian Toivoa naisille -ohjelmat ovat siirtyneet televisio-ohjelmiksi. Viikoit-
taiset ohjelmat ovat katsottavissa useiden kaapelikanavien kautta eripuolilla Intiaa. Sansa on tu-
kenut seurakuntien ja yksityisten lahjoittajien avulla kymmenellä Intian vähemmistökielellä teh-
tyjen radio-ohjelmien tuotantoa ja kattanut niiden lähetyskulut. Tämä ohjelmistokokonaisuus siir-
tyy radiosta sosiaaliseen mediaan. Ohjelmista kiinnostuneet intialaiset ohjataan mukaan paikallis-
seurakuntien toteuttamiin ja TWR-Intian tukemiin pienryhmäverkostoihin. Näitä pienryhmiä on jo 
yli 15.000 ryhmää yli 52 kirkossa.  

Intian osalta Ilkka Kastepohja vastaa Intian hankkeista UELCI:n työtä lukuun ottamatta, josta vastaa 
Juri Veikkola. Intiassa tehtävälle monimediatyölle on laadittu 63 sopimusta. 

2.2.2. Aasia  

Aasiassa useissa maissa kristittyjen osuus on alle 2 % väestöstä. Kristityt ovat siis vähemmistönä. 
Useissa Aasian maissa kristityt kohtaavat lievää tai suoranaista vainoa. Aasia on vähiten evankeli-
oitu maanosa. On köyhyyttä ja miljardeja ihmisiä, mutta samalla uskontojen sekamelskaa sekä 
epätasaisesti jakautunutta vaurautta. Aasiassa yhtenä päätavoitteenamme on tukea yhteistyö-
kumppanien työn suuntaamista käytetyimmille media-alustoille. Erityisesti sosiaaliseen median 
kautta evankeliumi voidaan saada yhä useimpien miljoonien aasialaisten ulottuville. 

Uutena työalueena on Sri Lankassa tapahtuva lasten ja nuorten tavoittaminen sosiaalisen median 
kautta. Tavoitteena on perustaa paikallisseurakuntiin 500 nuorten toimintapiiriä. Tämän lisäksi yh-
teistyö laajenee myös Koreaan. 

Indonesian Balilla tuemme FEBC:n radioaseman evankelioivien kontaktiohjelmien lisäksi valtakun-
nallista mediakoulutusta, joka kasvattaa uusia toimittajia sekä seurakuntiin että paikallisradioase-
mille. Tuemme tavoittavaa sometyötä sekä TWR:n Toivoa naisille -työn ohjelmia indonesian ja jaa-
van kielillä. 

Kambodžassa Sansa tukee viikoittaisia Perheen parhaaksi -ohjelmia, sekä Toivoa naisille -radio-
ohjelmia. Vuoden 2024 aikana pidetään kuusi alueellista avioliittoseminaaria. Tuemme maan ai-
noan kristillisen radioaseman, Krusa FM:n, rakennusprojektia. Se antaa radioasemalle valmiudet 
toimia monimediallisesti tulevina vuosikymmeninä.  

Kiinassa kristittyjen toimintaympäristö on vaikeutunut ja vaikeutuu koko ajan. Seurakuntien toi-
mintaa valvotaan. Digitaalisia mediasisältöjä sensuroidaan hyvin voimakkaasti. Seurakuntien 
omaa tavoittavaa työtä rajoitetaan. Rajoitteista huolimatta käytämme mediatyömuotoja, joiden 
kautta tuemme edelleen seurakuntien pastoreiden ja maallikkopuhujien etäkoulutuksia eri ta-
voilla. Mahdollistamme eri digitaalisilla alustoilla olevien mediasisältöjen jakamista niin Manner-
Kiinassa kuin muuallakin kiinankielisissä medioissa. 

Thaimaassa Sansa tukee esievankelioivan Sydänystävä-radio-ohjelman tuotantoa, radiointeja ja 
jälkihoitotyötä. Päivittäinen ohjelma radioidaan seitsemän radioaseman, nettisivujen ja mobiiliso-
vellusten kautta. Tuemme myös nuorten thainkielisten YouTube-ohjelmien tuotantoa. 

Japanissa Sansa jatkaa vuosikymmeniä radioidun Keikon kirjelaatikko -ohjelman tuotannon tuke-
mista. Ohjelmaa kuuntelee laaja joukko japanilaisia, joilla ei ole mitään kiinnekohtaa 
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kristillisyyteen. Japanissa työ laajenee myös Toivoa naisille -ohjelmien radioimiseen kolmella uu-
della paikkakunnalla. Muuta mediatyötä kartoitetaan vuoden aikana. 

Mongoliassa Sansa jatkaa tukeaan erityisryhmille suunnattujen ohjelmien radiointiin Wind FM:n 
radiokanavilla. Kyse on evankelioivista, nuorten ongelmia ja seksiin liittyviä kysymyksiä käsittele-
vistä ohjelmakokonaisuuksista.  

Vietnamissa mediatyön avulla vahvistetaan maan vähemmistönä eläviä kristillisiä seurakuntia 
sekä tuodaan median avulla evankeliumi sitä etsivien luo. 

Kaikki aasialaiset kumppanimme laajentavat sosiaalisen median osaamistaan radio-ohjelmien rin-
nalla. Tässä Sansan aluepäällikkö Ilkka Kastepohja toimii aina tarvittaessa konsulttina tai mento-
rina. Mediatutkija Eila Murphy toimii Aasiassa FEBC:n työyhteydessä. 

Sansalla on seurakuntien tai kappeliseurakuntien kanssa 41 yhteistyösopimusta Aasian työn tu-
eksi. 

2.2.3. Lähi-itä, Pohjois-Afrikka ja Keski-Aasia (CAMENA)  

Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka (MENA)  

Rajoitetun uskonnonvapauden maissakin evankeliumin sanoma voi ylittää maantieteellisiä rajoja. 
Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueen seuratuin media on yhä satelliittitelevisio; yli 80 %:lla alueen 
väestöstä on mahdollisuus satelliittikanavien ilmaislähetysten seuraamiseen. Internetin käyttöä 
rajoittaa yhä lukutaidottomuus ja kalleus. Netin käyttö keskittyy kaupunkeihin.  

Monialustainen mediakumppanuus kristillisen satelliittikanavaperhe SAT-7:n kanssa tukee paikal-
lisia kirkkoja ja kristittyjen hengellistä kasvua, kirkon johtajuutta sekä kristittyjen roolia näkyvänä 
osana yhteiskuntaa ja päätöksentekoa. SAT-7 Plus -mobiilisovelluksella SAT-7-kanavien ohjelmia 
on mahdollista seurata ympäri maailman arabian, turkin ja persian kielillä. Hengellisen opetuksen 
lisäksi ohjelmasisällöt käsittelevät naisten, vammaisten ja pakolaisten asemaa, ihmisoikeuksia, 
lapsiavioliittoja sekä rasismia. Ohjelmat välittävät toivoa, erilaisuuden ymmärtämistä ja viestiä Ju-
malan kokonaisvaltaisesta rakkaudesta myös alueen usein suljettuihin koteihin. 

Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueen (MENA) väestöstä lähes puolet on alle 24-vuotiaita (UNICEF). 
Sosiaalisen median ohjelmasisällöillä halutaan tavoittaa erityisesti nuoria. He voivat olla tulevai-
suuden muutosvoimana alueella, missä näköalattomuus, yhteiskunnalliset arvotyhjiöt ja työttö-
myys koskettavat erityisesti nuorempaa väestöä. Persiankieliset Church4Kids ja Church4Youth  
-kanavat tavoittavat farsinkielisiä nuoria Instagramissa rohkaisten interaktiivisuuteen ja verkostoi-
tumiseen. Sansan Mikael Tunér tuottaa ja ohjaa Suomesta käsin persiankielisiä opetusohjelmia 
tadžikin ja darin kielillä. Ne ovat näkymättömän yhteyden ja toivon tuojia erityisesti Afganistanin 
kristityille. Turkinkieliset ohjelmat toimivat maan kristittyjen äänitorvena erityisesti naisten, lasten 
ja perheiden asialla. 

SAT-7:n ohjelmasisällöt ovat paikallisten tuottajien paikallisille yleisöille tekemiä. Arabiankielisten 
alueiden murteet ja kontekstit on huomioitu tuotannossa. Sansan David Ezzinen erityisesti Maro-
kon ja Pohjois-Afrikan alueille suunnatut opetusohjelmat palvelevat myös Suomessa asuvia ara-
biankielisiä maahanmuuttajia.  

Vuoden 2024 aikana olemme mukana toteuttamassa SAT-7 Parsilla uutta pyhäkouluohjelmaa. Si-
sällön tuottajina ovat Sansan kautta palveleva vapaaehtoinen sekä Suomessa asuvia maahan-
muuttajia. Ohjelmalla voidaan tavoittaa myös Suomessa asuvaa farsinkielistä väestöä.  

SAT-7:n työstä CAMENA-alueella (Keski-Aasia, Lähi-itä, Pohjois-Afrikka) vastaa Sirpa Rissanen. Tu-
emme myös kahta kansallista työntekijää SAT-7:n palveluksessa. 

SAT-7:n työn tukemiseen on yhteensä 60 yhteistyösopimusta. Tähän lukumäärään sisältyvät myös 
Mikael Tunérin ja Sirpa Rissasen työtä tukevat sopimukset. Lisäksi Sansalla on neljä sopimusta 
Turkin alueella tehtävän Toivoa naisille -työn tueksi. 
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Pakistan Keski-Aasia  

Pakistan on maailman viidenneksi väkirikkain maa, väestöstä kaksi kolmasosaa on alle 30-vuoti-
aita. Kristittyjä maassa on alle 2 % (World Religion Database). Sansan yhteistyökumppanina on 
siellä PAK7. Kristillisen median keinoin tuetaan nuorten kristittyjen mediakoulutusta ja heidän vai-
kuttamismahdollisuuksiaan yhteiskunnassa. Paikallisesti tuotetut ohjelmasisällöt vahvistavat 
maan kristittyjen identiteettiä ja kristillistä kasvatusta ei-kristillisessä ympäristössä. Ohjelmat 
edistävät myönteisempää asennekulttuuria kristinuskoa kohtaan. Kohderyhmänä ovat erityisesti 
nuoret, naiset ja lapset. 

Pakistanin alue kuuluu Sirpa Rissasen vastuualueeseen. 

Israel   

Vuonna 2024 Sansalla on Israelissa kolme yhteistyökumppania: Caspari-keskus, Transworld Radio 
(TWR) sekä Tree of Life. Caspari-keskuksen tuki kohdistuu mediatyön uusien mahdollisuuksien 
kartoittamiseen sekä Moodlen alustalla aiemmin tehtyjen koulutusvideoiden markkinointiin. Tu-
emme TWR:n Israelissa alkavaa Women of Hope -mediatyötä ja sen kartoitusta. Tarkoitus on mah-
dollistaa venäjänkielisen mediatyön aloittaminen jo vuoden 2024 aikana. Tree of Life on toinen 
uusi yhteistyökumppanimme. Sansan tuki kohdistuu kahden hepreankielisen evankelioivan ja 
opetuslapseuttavan videokampanjan tuottamiseen YouTube-alustalla.   

Israelin työalueesta vastaa Sirpa Rissanen. Kolmella seurakunnalla on kohdesopimus Sansan työlle 
Israelissa.  

2.2.4. Afrikka  

Länsi-Afrikan hanketta toteuttaa kanssamme Kamerunin luterilainen kirkko Luterilaisen maailman-
liiton ohjauksessa. Siinä tavoitetaan fulfuldenkielisiä paimentolaisia. Etiopiassa tukemme kohdis-
tuu afarinkielisen, evankelioivan ohjelman lähettämiseen ja kuuntelijaseurantaan sekä oromon- ja 
amharankielisten ohjelmien lähettämiseen lyhytaalloilla. Ohjelmat toteuttaa Mekane Yesus -kir-
kon viestintäosasto. Eritreassa Sansan tuemme tigrinjankielisten ohjelmien lähettämistä. Työstä 
vastaa Eritrean luterilaisen kirkon viestintä yhteistyössä TWR:n kanssa. Algerian kabyylinkielisellä 
alueella lähetetään kristillistä ohjelmaa lyhytaalloilla, vuoden 2024 tuki työlle kohdistuu kuunte-
lijaseurantaan ja jälkihoitotyöhön.   

Afrikan työstä vastaavat ulkomaantyönjohtaja Juri Veikkola ja aluepäällikkö Sirpa Rissanen. San-
salla on kahdeksan kohdesopimusta työn tukemiseksi Afrikassa.  

2.2.5. Eurooppa  

Kroatia  

Sansa on työskennellyt Kroatiassa lähes perustamisestaan asti. Sansan lähetystyöntekijä, Elina 
Braz de Almeida johtaa Kutinan seurakuntaa. Mediakoordinaattori Nenad Hadžihajdić vastaa kir-
kon mediatyöstä. Vuonna 2023 Sansa tuki Kroatian evankelista kirkkoa mediatyössä, nuoriso-
työssä ja palkkakuluissa. M18-tanssiryhmä ja Sansa jatkoivat yhteistyötään ja toteuttivat yhdessä 
useita yhteisprojekteja ja -toimintoja. Vuonna 2024 mediatyön päätavoite on luoda kirkon media-
työlle uudistettu strategia, missä radio-ohjelmilla ja sosiaalisella medialla on keskeinen rooli.  

Sansalla on yhteistyösopimukset 14 seurakunnan tai kappeliseurakunnan kanssa, joiden kohteena 
on Kroatiassa tapahtuva työ. Työalueesta vastaa Juri Veikkola, Kroatian kirkon mediatyöstä vastaa 
Ilkka Kastepohja. 
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Muu Eurooppa  

Vuoden 2024 aikana Sansa osallistuu Sunnuntai-mobiilisovelluksen kehitysprojektiin, joka on 
suunnattu farsinkieliselle maahanmuuttajaväestölle sekä Suomessa että Euroopan alueella. Tämä 
on yhteishanke Pohjoismaiden Norea -järjestöjen sekä TWR Kanadan kanssa. 

Venäjä  

Venäjällä Sansa jatkaa yhteistyötä Inkerin evankelisluterilaisen kirkon kanssa ja tukee sen tuotta-
mia Kristinuskon ABC sekä Uskon siemenestä lauluun -ohjelmia Karjalan televisioon. Nämä suo-
menkieliset ohjelmat tekstitetään venäjäksi ja lähetetään vähemmistökielten ohjelmakokonaisuu-
dessa. Tuemme Karjalan rovastikunnan kansallista työntekijää ja tiedotustyötä sekä Inkerin kirkon 
viestintäosaston työtä Pietarissa.  

Työtä Venäjällä tukee kolme seurakuntaa/kappeliseurakuntaa sekä yksi järjestö. Globaalin lähe-
tystyön koordinaattori Helmi Mikkola toimii Venäjän aluevastaavana.  

2.3. Globaalit hankkeet  

2.3.1. Toivoa naisille -työ kansainvälisesti  

Toivoa naisille -työ (TN) on Sansan kumppanin TWR:n toimintaa (TWR Women of Hope). Se lisää 
tietoisuutta maailman naisten tilanteesta sekä vie evankeliumin sanomaa naisten ulottuville me-
dian keinoin heidän omalla kielellään. Ihmiskaupan uhrien tai prostituutioon ajautuneiden naisten 
itseluottamus ja omanarvontunto ovat usein hyvin heikkoja. Haluamme vahvistaa heitä viemällä 
heille evankeliumin toivoa ja sanomaa Jumalan pyyteettömästä rakkaudesta sekä auttaa heitä pois 
heitä tuhoavista ympäristöistä.  

Toivoa naisille -työn ohjelmat rohkaisevat kuuntelijoita hakeutumaan pienryhmätoimintaan ja 
mahdollisuuksien mukaan myös seurakuntiin. Verkostot muiden paikallisten toimijoiden kanssa 
ovat tärkeitä. Ohjelmissa yhdistyvät hengellinen ja sosiaalinen ulottuvuus. Tavoitteena on naisten 
elämän kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin lisääntyminen 

TN-työ jatkuu Intiassa, Indonesiassa, Kambodžassa, Turkissa ja Keski-Aasiassa. Tuemme paikallisen 
TN-koordinaattorin työtä Kambodžassa ja Pohjois-Kyproksella sekä arabiankielistä kansallista 
työntekijää. Kannustamme kumppaneita toimimaan rohkeasti myös sosiaalisessa mediassa ja pa-
nostamme työn vaikutusten analysointiin sekä osallistumaan myös evaluointikoulutukseen. Toi-
voa naisille -radio-ohjelmien lisäksi Sansa tukee Toivoa naisille -televisiotyötä Intiassa viidellä 
kielellä. Sosiaalisen median alustoilla työtä tehdään esimerkiksi Pohjois-Kyproksella ja Keski-Aa-
siassa. Uutena Toivoa naisille -kielenä alkavat japaninkieliset ohjelmat, jotka on suunnattu erityi-
sesti kotiäideille. 

Sansan lähetystyöntekijä Miia da Silva työskentelee Irlannista käsin Toivoa naisille -työn Euroo-
pan, Keski-Aasian, Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueen koordinaattorina. Kätketyt aarteet -ohjelma-
sarja sekä Arvokas ja rakastettu -ohjelmasarja eri kielillä ovat osa Toivoa naisille -työn ohjelmasi-
sältöä. Sirpa Rissanen vastaa CAMENA-alueen ja Ilkka Kastepohja Aasian ja Intian Toivoa naisille -
ohjelmista. Toivoa naisille -työtä tukevia sopimuksia on 22 kappaletta (Intian TN-työn sopimukset 
15 kpl, Aasian TN-työn sopimukset 8 kpl ja MENA-alueen sopimukset 4 kpl on sisällytetty jo ko. 
alueiden sopimusmääriin).  

2.3.2. MediaWorks  

Operaatio Mobilisaation (OM) Itävallasta käsin toimiva yksikkö MediaWorks toimii maailmanlaajui-
sesti. Se varustaa paikallisia kristillisiä toimijoita kehittämään mediastrategiaansa ja hyödyntä-
mään MediaWorksin luomia media-alustoja ja kontekstualisoituja sisältöjä. Näin kristilliset toimijat 
voivat viedä sanomaa Jeesuksesta omissa yhteisöissään käyttäen digitaalisia jakelukanavia. Erja 
Tillgrenin työ MediaWorksin mediastrategina Wienissä tarjoaa Sansalle hyvän mahdollisuuden 
monitoroida, kehittää ja arvioida vaikuttavuutta strategisten painopisteiden mukaisesti. Sansalla 
on mahdollisuus osallistua toimintavuoden aikana erikseen sovittuihin mediaprojekteihin. 

MediaWorksin ja Erja Tillgrenin työn tukemiseksi on laadittu yhteensä viisi yhteistyösopimusta. 
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3. VIESTINTÄ, VARAINHANKINTA, VERKOSTOT – GLOBAALIN LÄ-

HETYSTYÖN TUKI  

3.1. Vuositeema 

Vuositeeman 2024 hahmottelemisessa on toteutettu Sansan työyhteisössä digitaalinen aivoriihi.  
Vuositeemalla tuetaan Sansan viestintää ja varainhankintaa. Vuosisuunnitelman 2024 teema on 
“Media ja taivas”. Se sisältää Sansan strategialle keskeiset elementit ja se toimii jatkumona Por-
voon medialähetyspäivien teemalle “Taivaan vallat”. Samalla se kiteyttää hyvin työn perustyökalut 
ja päämäärän. 

3.2. Viestintä ja varainhankinta 

Vuonna 2024 Sansan viestintä ja varainhankinta keskittyy laadukkaaseen perustyöhön ja viestin-
nän kehittämien työprosessien hyödyntämiseen. Se keskittyy toteuttamaan strategiasta nousevaa 
visiota, että vuonna 2025 puoli miljoonaa suomalaista tuntee Sansan tekemää medialähetystyötä 
ja sen vaikuttavuutta. 

Viestimme vaikuttavuudesta monikanavaisesti 

Kehitämme viestinnällisten prosessien sujuvuutta, saamme ajankohtaista materiaalia työalueilta 
aiempaa paremmin ja voimme hyödyntää sitä monipuolisesti eri kanavissa. Pidämme esillä todel-
lisia kertomuksia ihmisten elämästä ja medialähetystyön vaikuttavuudesta. Näin työmme tukijat 
saavat tietää yhteisen työmme vaikuttavuudesta ja haluavat jatkaa työmme tukemista. Samalla 
voimme innostaa myös uusia ihmisiä työhön mukaan − rukoilemaan, toimimaan tai lahjoittamaan.  

Varaamme aikaa ja varoja Sansa.fi-sivuston jatkuvaan kehitykseen. Sivusto toimii tärkeänä alus-
tana myös varainhankinnalle. Toteutamme vuoden 2024 aikana sivustolle ruotsin ja englannin 
kieliversiot ja kehitämme asiakaspolkuja. 

Medialähetyspäivät Kuopiossa 23.−25.8.2024 on työmme ja viestintämme tärkeä tapahtuma. Sii-
hen liittyviin viestinnän ja varainhankinnan asioihin varataan riittävästi aikaa ja resursseja. Kehi-
tämme sosiaalisen median läsnäoloa ja panostamme Sansa-lehden lukijakunnan laajentamiseen, 
jotta tavoitamme myös näiden kanavien kautta uusia suomalaisia. Kehitämme viestinnän tehok-
kuutta seuraavia mittareita ja hyödynnämme analytiikkaa työn tuloksellisuuden tarkastelussa.  

Viestintä on yhteistyötä  

Viestimme medialähetystyöstä vaikuttavasti, visuaalisesti yhdenmukaisesti ja tehokkailla ydin-
viesteillä. Saatamme päätökseen vuonna 2023 alkaneen brändiuudistuksen. Se auttaa meitä tie-
dostamaan aiempaa paremmin, kenelle viestimme, millä kanavilla ja kuinka heidät tavoitamme.  

Viestintä kertoo ja elää mukana siinä, mitä Sansan työssä tapahtuu maailmalla ja Suomessa. Tuo-
tamme materiaalia seurakuntien käyttöön ja jatkamme työn teemoittamista yhdessä muun orga-
nisaation kanssa. Läheinen yhteistyö toisten tiimien kanssa saa viestinnän loistamaan ja päinvas-
toin.  

Vahvistamme varainhankintaa 

Varainhankinta on tärkeä osa työtämme, ja se mahdollistaa ihmisten osallisuuden medialähetyk-
seen. Keräysten kautta tuomme tarjolle vuositeeman ja strategian mukaisia painopisteitä kiinnos-
tavina, sydänlämpöisinä otoksina vaikuttavasta työstä. Vaikuttavuuskertomukset ovat keräysten 
keskeinen osa, ja ne tuovat esiin medialähetystyön ja evankeliumin voimaa. Kaikessa keräysvies-
tinnässä pidämme esillä kuukausilahjoittamista. 

Rakennamme pohjaa tulevien vuosien kasvulle tekemällä taustatyötä ja kehittämällä varainhan-
kintamuotoja. Työ vaatii kärsivällisyyttä ja pitkäkestoista tavoitteellisuutta. Nuorille aikuisille tar-
joamme kolmen nuorekkaan kohteen lahjoitusvalikkoa ja “vitoskerhoa” eli viiden euron kuukau-
silahjoitus-sopimusta. Uudistamme testamenttilahjoittamisen konseptia ja tukevoitamme sen 
markkinointia. Lähetämme seurakunnille kahdesti vuodessa raportin seurakunnan alueen 
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yksityislahjoituksista. Tuomme verkkosivuille lahjoitusmahdollisuuden myös ruotsin ja englannin 
kielillä. Korjaamme lahjoittajapolulla olleen puutteen ja varmistamme, että osoiterekisteriin liitet-
tävä uusi henkilö saa meiltä tervetuloviestin. Lisäksi markkinoimme Toivoa naisille –työn kuukau-
silahjoitusta uudelle yleisölle ja selvitämme mahdollisuutta markkinoida kotimaantyötä myös ko-
konaisuutena. 

 

3.3. Seurakunnat, järjestöt ja vapaaehtoistoiminta  

Suomen evankelisluterilaisen kirkon medialähetysjärjestönä tuomme oman panoksemme kirkon 
lähetystyön toimikunnan (KLT) ja keskuksen (KLK) sekä Suomen Lähetysneuvoston (SLN) toimin-
taan. Sansa jatkaa edelleen Suomen ekumeenisen neuvoston tarkkailijajäsenenä. Sansa on mu-
kana suunnittelemassa ja toteuttamassa Kirkon lähetyskumppanuusneuvottelua Helsingissä 26.-
30.8.2024. Sansa kutsuu kolme kumppaniaan osallistumaan tuohon neuvotteluun ja käyttää heitä 
myös Kuopion medialähetyspäivillä edeltävässä viikonlopussa.  

Sansa toimii Suomen evankelisluterilaisten seurakuntien lähetystyön kanavana ja tukee seurakun-

tia lähetystehtävän toteuttamisessa. Suunnitteluvuonna vahvistamme medialähetystyön osaa-

mista seurakunnissa eri tavoin. On tärkeää ylläpitää ja tukea medialähetystyön tukijoiden innos-

tusta ja vahvistaa heidän toimijuuttaan, jotta Sansa pystyy toteuttamaan ydintehtäväänsä. Sopi-

musyhteistyön periaatteiden mukaisesti jaamme säännöllisesti tietoa seurakunnan tukemista ni-

mikkokohteista. Tarkastelemme nimikkosopimuksia Sansan vuoden 2024 globaalin lähetystyön 

strategisiin tavoitteisiin nähden. Järjestämme lähetystoimijoille suunnattuja virtuaalisia Lähetys-

kiihdyttämöitä kevät- ja syyskaudella säännöllisesti. Lähetyskiihdyttämöt ovat koulutushetkiä, joi-

den avulla motivoimme työn tukemiseen ja jaamme ajankohtaista informaatiota. Pidämme esillä 

mahdollisuutta Sansan seurakuntajäsenyyteen.   

Vierailemme seurakunnissa kertomassa medialähetystyöstä. Pyrimme vastaamaan myönteisesti 
vierailupyyntöihin. Kehitämme pienryhmätoimintaa seurakuntien kanssa. Kasvatamme Sansaan si-
toutuneiden vapaaehtoisten verkostoa. Kehitämme uusia tapoja ja reittejä, jotta uusien vapaaeh-
toisten on helppo tulla mukaan. Järjestämme ystävillemme koulutusta ja luomme toimivan käy-
tännön vapaaehtoisten kiittämiselle. Tavoitteenamme on strategian mukaisesti, että ”palvelevien 
medialähetystyön toimijoiden joukko on vahvistunut ja kasvanut mitattavalla tavalla”. 

Kehitämme käytössä olevien tapojen rinnalle uusia toimijuutta ja osaamista vahvistavia tapoja 
seurakunnissa, esimerkiksi podcastit, digitaaliset palvelut ja nettikohtaamiset. Kehitämme vierai-
lutoimintaa, jotta seurakuntavierailujen prosessi olisi sujuvampi sekä seurakunnille että vieraili-
joille, olivatpa he Sansassa työsuhteessa, senioreita tai vapaaehtoisia. 

Jatkamme vuonna 2024 hiippakuntastrategian työstämistä eteenpäin. Osallistumme myös hiippa-
kunnallisiin lähetysseminaareihin ja pidämme monipuolisesti yhteyttä lähetystoimijoihin. Tarjo-
amme Sansaa lähetystyön kanavaksi seurakuntien lisäksi myös muille järjestöille ja yhteisöille. 

 

3.4. Toivoa naisille -työ Suomessa 

Toivoa naisille -työ Suomessa on osa kansainvälistä TWR Women of Hope -verkostoa. Suomen 

työn ytimessä on rukous, ja sen ympärille rakentunut laaja rukouspiiriverkosto. Sansan koordi-

noiman TN-työn tärkeimpänä tehtävänä on huolehtia, ylläpitää ja innostaa olemassa olevia TN-

työn toimijoita (esirukoilijoita, vapaaehtoisia piirinvetäjiä, TN-työn lähettiläitä ja seurakuntien yh-

teyshenkilöitä) sekä luoda mahdollisuuksia uusien yhteyksien, toimintojen ja lahjoittajien löyty-

miselle.  

Toimintavuotena 2024 TN-työssä keskitytään erityisesti lähettiläsverkoston kartoittamiseen, kon-

taktointiin ja varustamiseen. Haluamme kuulla tukijoidemme tarpeita Toivoa naisille -työn 
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tietoisuuden syventämiselle ja palvella heitä erilaisten mediasisältöjen, kuuntelijapalautteiden ja 

muiden materiaalien avulla. 

Toinen tärkeä tehtävä on valmistautua vuoden 2025 Toivoa naisille-työn 25-v juhlavuoteen. Juh-

lavuoden teema, näkyvyys, tapahtumat ja varainhankinnallinen syvyys suunnitellaan yhdessä mui-

den Sansan tiimien kanssa osallistaen vapaaehtoisia mukaan erityisesti paikallisten tilaisuuksien 

järjestämisen näkökulmasta.  

Toiminnan keskiössä säilyvät edellisvuosien tapaan Toivoa naisille -työn rukouskalenteri, aktiivi-

nen vierailutoiminta ja entistä selkeämpi ja monikanavaisempi viestinnällinen näkyvyys työn vai-

kuttavuuden, tunnettavuuden ja innostuksen ylläpitämiseksi ja lisäämiseksi.  

 

3.5. Sansakauppa  

Sansan työn yhteydessä kirjoja ja lahjatavaroita myyvä Putiikki on uudistunut Sansakaupaksi ja 
näin se omalta osaltaan kirkastaa Sansan brändiä. Sansakauppa on mukana toimitalolla järjestet-
tävissä avoimien ovien päivissä ja pienimuotoisissa tapahtumissa, joita järjestetään työn tukijoille 
ja työstämme kiinnostuneille. Uudistettu nettikauppa palvelee koko Suomea, kun kristillistä kirjal-
lisuutta, kortteja ja lahjatuotteita myyvien kauppojen määrä vuosi vuodelta laskee.  Vuonna 2023 
kaupan palvelujen digitalisointi jatkuu. MobilePay on otettu käyttöön sekä ostettu toinen maksu-
pääte. Tavoitteena on saada myyntiin Medialähetys Sanansaattajien 50-vuotishistoriateos talvella 
2024. Erikoistumme Sansan seurakunnille tarjottaviin brändituotteisiin ja vapaaehtoisten lahjoi-
hin.    

4. TAVOITTAVA TYÖ SUOMESSA  

4.1. Raamattuopetus ja rukous 

Lähetystyön motivaatio nousee Jeesuksen seuraamisesta. Tähän kuuluu Jeesuksen tekojen, sano-
jen ja ainutlaatuisen esimerkin opiskelu Raamatun sivuilta. Raamatun lukemisella, opiskelulla ja 
tutkimisella on tärkeä roolinsa osana Sansan työtä. Liitymme kirkon, seurakuntien ja kristillisten 
järjestöjen hyvään raamatunopetustarjontaan, mutta etsimme samalla medialähetysjärjestölle 
ominaisia uusia menetelmiä. 

Suosittu raamattuopetussarja Raamattu kannesta kanteen (Rkk) jatkuu edelleen Radio Dein ja Jär-
viradion kanavilla. Nämä ohjelmat kuuluvat myös muutamissa paikallisradioissa Ruotsissa ja Nor-
jassa. Rkk-sovellusta ylläpidetään opetusten kuuntelupaikkana. Kehitämme määrätietoisesti myös 
uusia digitaalisia tapoja Raamatun sanoman esillä pitämiseksi mediassa. Hyödynnämme sekä ko-
timaista osaamista että kansainvälisten kumppanien esimerkkiä. Tavoitteenamme on tuottaa ny-
kyisen Rkk-ohjelman rinnalle vuoteen 2025 mennessä kiinnostavia ja niitä täydentäviä palveluja 
entistä useampien ihmisten tavoittamiseksi. 

Ylläpidämme säännöllistä rukouselämää sekä työyhteisön sisällä että kaikessa toiminnassamme. 
Nettisivuiltamme löytyvällä rukousseinällä ja -kalenterissa jatkuvat ajankohtaiset rukoukset me-
dialähetystyön ja rukouspyyntöjen lähettäneiden aiheiden puolesta.  Järjestetään Lähetysrukous-
iltoja seurakunnissa. Rukouskummitoiminta jatkuu. Domini Life -sovelluksen ylläpitoa jatketaan 
2024. Sovelluksen kehittämisen potentiaali ja muiden kieliversioiden tuottamisen lisäarvo arvioi-
daan kevään 2024 loppuun mennessä. Domini Life -suunnitelmat arvioidaan ja sopeutetaan käy-
tössä olevien resurssien mukaisesti seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaan. 
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4.2. Maahanmuuttajatyö 

 

Vuoden 2023 alusta Sansan toimintaan on liitetty Suomessa asuvien maahanmuuttajien parissa 
tehtävä työ. Sansan seniorityöntekijä David Ezzine jatkaa vaimonsa Marja-Liisan tuella arabian kie-
listä maahanmuuttajatyötä. Toimintaan kuuluu kastekoulut yhteistyössä seurakuntien kanssa, Raa-
matun opiskelu ryhmissä, seurakuntavierailut, maahanmuuttajien integroitumisen edistäminen 
seurakuntiin, mediaan tuotetut saarnat ja muu tuotanto. 

Yhteistyömme ja sen kehittäminen Marhaban-keskuksen kanssa jatkuu. Marhaban-keskuksen 
kanssa yhteistyössä toteutetaan Toivoa naisille -työhön liittyvä kehittämispainotteinen tutkimus, 
joka keskittyy siihen, kuinka kansainvälisen Toivoa naisille -työn globaalit materiaalit palvelevat 
Suomessa asuvia maahanmuuttajanaisia kulttuurisessa integraatiossa ja tasa-arvon vahvistumi-
sessa. Tutkimuksen aloitus ajoittuu syksyyn 2024. 

Selvitämme mahdollisuuksia tarjota kumppanijärjestöjemme tuottamia materiaaleja seurakuntien 
maahanmuuttajatyöhön ja eri kieliryhmille. Etsimme synergiaetuja verkostoitumalla muihin maa-
hanmuuttajatyön toimijoihin ja kartoittamalla yhteistyömahdollisuuksia. Tahtotilamme on olla 
koordinoimassa verkostoissa ja hankkeissa, jotka edistävät maahanmuuttajatyön strategiaa. 
Tuomme yhteiseen työskentelyyn oman osaamisemme ja muut resurssimme. 

5. EDELLYTYKSET  

5.1. Henkilöstö  

Sansan palveluksessa työskentelee vuoden 2024 alkaessa 24 henkilöä, joista seitsemän lähetys- 
ja projektityössä ja 17 kotimaantyössä. Osa-aikatyötä tekee kaksi henkilöä.  

Johtoryhmän muodostavat toiminnanjohtaja Mikko Matikainen, globaalin lähetystyön johtaja Juri 
Veikkola, kotimaantoimintojen johtaja Roy Rissanen (15.3.2024 saakka viestintäjohtaja Mervi 
Viuhkon sijainen), hallintojohtaja Pirjo Kuuluvainen (15.5.2024 saakka hallintojohtaja Marja Soik-
kelin sijainen).  

Globaalin lähetystyön työyhteydessä toimivat lähetit /projektityöntekijät Mia da Silva, Elina Braz 
de Almeida, Ilkka Kastepohja, Eila Murphy, Roy Rissanen (15.3.2024 alkaen), Sirpa Rissanen, Erja 
Tillgren ja Mikael Tunèr ja lisäksi globaalin lähetystyön koordinaattori Helmi Mikkola kotimaassa. 
Vastuut on lueteltu luvussa 2. Medialähetystyö maailmalla. 

Kotimaantoimintojen johtajan työyhteydessä toimivat viestinnän, varainhankinnan ja kotimaan tu-
kitoimintojen tiimit: yhteisötoimintojen koordinaattori Laura Ahonen, graafinen suunnittelija Sami 
Heinomo, mediatoimittaja Elisheva Karonen, yhteyspäällikkö (Toivoa naisille -työ) Miia Kallio, si-
sällöntuottaja Viivi Niemenmaa, viestintäasiantuntija Annaleena Pakkanen, yhteyspäällikkö Tea 
Rasi, aluepäällikkö Arja Savuoja, varainhankintapäällikkö Erkki Salo ja digituottaja Laura Tulisalo.   

Hallintojohtajan läheisinä työtovereina ovat talousassistentti Raakel Iskanius, järjestösihteeri 
Marja Perttola ja kirjanpitäjä/palkanlaskija Heli Anttila (Järjestöapu Oy). 

Palkatun henkilöstön lisäksi Sansan työssä on mukana laaja osaavien vapaaehtoisten verkosto, 15 
seniorityöntekijää ja ulkomaantyössä joitakin kansallisia työntekijöitä.  

 

5.2. Hallintopalvelut ja toimitilat  

Hallintopalvelut tukevat osaltaan Sansan strategisia tavoitteita. Hallinnon tehtäviin osallistuvat 
hallituksen ja johtoryhmän lisäksi järjestösihteeri ja globaalin lähetystyön koordinaattori (vuosi-
kokousasiat) sekä muutkin työntekijät omien alojensa asiantuntijoina.  
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Taloushallinnon palvelut on siirretty vuonna 2022 Järjestöapu Oy:hyn, jossa Sansa on osakkaana 
Lähetysyhdistys Kylväjän ja Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen kanssa. Taloushallintojärjestelmä 
Fennoa ja henkilöstöhallinnon järjestelmä Mepco otettiin käyttöön 1.1.2023. Vuosi 2023 on ollut 
uusien toimintatapojen ja ohjelmistojen sisäänajon aikaa. Toimintavuoden tavoitteena on suju-
voittaa prosesseja entisestään ja varmistaa yhtenäiset käytännöt perehdytyksellä ja sisäisillä kou-
lutuksilla.   

Toimitilana on edelleen Sansan omistama Munckinkadun kiinteistö Hyvinkäällä. Koronan jälkeisen 
etätyön vakiinnuttua toimitila ei ole enää optimaalinen tämänhetkisen henkilöstön työskentelyyn. 
Useita toimistohuoneita on tyhjänä, toisia käytetään vain satunnaisesti. Rakennuksesta on huoleh-
dittu pienimuotoisia korjaustoimia teettäen. Vuosikokouksen päätöksellä kiinteistö oli myynnissä 
v. 2021–2022, mutta sopivaa tarjousta ei saatu. Myyntiä yritetään uudelleen.  

Sisäremonttia on tehty menneinä vuosikymmeninä huone kerrallaan. Työhuoneiden kunto vaihte-
lee suuresti. Vuonna 2021 remontoitu kokoushuone ja muutama työhuone ovat edustavassa kun-
nossa – jotkut työhuoneet, pieni taukotila ja käytävät ovat alkuperäiskunnossa ja remontin tar-
peessa. Vesikatto ja sisäportaat ovat kiireellisimmät korjauskohteet. 
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6. TULO- JA MENOARVIO 2024 

 

 

 Medialähetys Sanansaattajat ry, tulo- ja menoarvio 2024     

                                                                                                      

 2022 tot.  2023 budj. 2024 budj. 

    ULKOMAINEN TYÖ    

    Lähetyskannatus    

            Virallinen kirkkokolehti 98 430  85 000  97 000  

            Kirkkohallituksen suosituskolehti  10 000  11 000  

            Muut kolehdit 33 842  35 000  36 000  

            Nimikkosopimustuotot 358 977  270 000  375 000  

            Talousarvioavustukset nimikkokohteisiin 853 682  870 000  900 000  

            Talousarvioavustukset yleisesti Sansalle 448 627  470 000  472 000  

            Muut seurakuntatuotot 128 347  140 000  135 000  

            Keräyskampanjat 408 237  440 000  330 000  

            Yksityiset sopimuslahjoitukset 257 635  200 000  200 000  

            Yhteisö- ja yrityssopimuslahjoitukset 7 256  10 000  10 000  

            Muut suorat lahjoitukset 596 903  660 000  545 000  

            Seurakuntalaisten lahjoitukset 20 423  0  30 000  

            Testamenttituotot 365 660  100 000  100 000  

    Lähetyskannatus yhteensä 3 578 019  3 290 000  3 241 000  

    

    Ulkomaantyö kulut alueittain     
            Intia -309 943  -336 258  -354 830  

            Aasia -469 859  -632 023  -552 915  

            Lähi-itä, Pohjois-Afrikka, Keski-Aasia -532 066  -588 510  -557 577  

            Afrikka -73 136  -82 593  -61 700  

            Eurooppa -235 874  -179 010  -195 602  

            Global -229 447  -188 300  -220 299  

            Yhteiset -351 489  -294 530  -288 400  

    Ulkomaantyön kulut yhteensä –2 201 814  
 

-2 301 224  -2 231 323  

    

   ULKOMAANTYÖN TUKITOIMINNOT KOTIMAASSA    

      Tuotot 12 427  23 800  21 000  

      Kulut    

           Henkilöstökulut -541 923  -559 741  -561 643  

           Muut kulut -356 023  -212 300  -259 600  

           Osuus yhteiskuluista  -179 550  -183 513  

    Tukitoimintojen kulut yhteensä -897 946  -951 591  -1 004 756  
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Medialähetys Sanansaattajat ry, tulo- ja menoarvio 2024     

    

    

 2022 tot.  2023 budj. 2024 budj. 

    TAVOITTAVA TYÖ SUOMESSA    

      Tuotot       v. 2022 sisältyy lähetyskannatukseen  280 000  203 000  

          Keräyskampanjat (TTS tuotto)  100 000  75 000  

          Yksityiset sopimuslahjoitukset (TTS tuotto)  70 000  75 000  

          Muut suorat lahjoitukset (TTS tuotto)  80 000  32 000  

          Kulukorvaukset (TTS tuotto)  11 000  7 700  

          Vierailupalkkiot (TTS tuotto)  11 000  7 700  

          Muut tuotot ja korvaukset (TTS tuotot)  8 000  5 600  

      Kulut    

          Henkilöstökulut -56 469  -75 400  -64 897  

          Muut kulut -145 710  -168 690  -157 400  

          Osuus yhteiskuluista -33 563  -35 910  -30 585  

    Tavoittavan työn kulut yhteensä -235 742  -280 000  -252 882  

    

    SANSAKAUPPA    

      Tuotot 46 240  41 500  42 000  

      Kulut    

           Henkilöstökulut -11 976  -10 800  -12 191  

           Muut kulut -32 697  -22 450  -22 450  

    Sansakaupan kulut yhteensä -44 673  -33 250  -34 641  

    

    HALLINTOPALVELUT, TOIM. YHTEISTUOTOT JA -KULUT   

      Tuotot 1 469  0  1 200  

      Kulut    

          Henkilöstökulut -223 214  -176 400  -174 586  

          Poistot -14 022  -12 800  -11 623  

          Muut kulut -340 005  -346 300  -324 750  

          Siirto toiminnanaloille ja projekteille 302 074  323 190  305 855  

    Hallintopalvelujen kulut yhteensä -275 167  -212 310  -205 104  

    

  VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ -17 187  -143 075  -220 506  

  TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ -17 187  -143 075  -220 506  
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Medialähetys Sanansaattajat ry, tulo- ja menoarvio 2024     

 

 
 
 

2022 tot.  2023 budj. 2024 budj. 

  VARAINHANKINTA    

     Tuotot    

            Jäsenmaksut 3 330  4 000  4 000  

            Kannatusjäsenmaksut 24 085  30 000  30 000  

      Kulut  0  -3 450  

            Testamenttien kulut  0  -3 000  

            Muut varainhankinnan kulut  0  -450  

     Varainhankinta yhteensä 27 415  34 000  27 100  

    

  TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ 10 228  -109 075  -189 956  

    

  SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA  13 900  43 020  

      Tuotot    

            Sijoitustoiminta 37 598  22 600  37 400  

            Rahoitustoiminta 2  0  17 400  

      Kulut    

           Sijoitustoiminta -29 939  -8 500  -11 580  

           Rahoitustoiminta -2 774  -200  -200  

    

  TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 15 113  -95 175  -146 936  
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Liite I: Sansan ulkomaisen työn ohjelmat ja hankkeet 2024 

KIELET OHJELMA/HANKE 

dhodia 

kharia  

kukna  

kurukh  

kutchi  

magahi  

maithili  

mauchi  

mundari  

vasavi 

Radiotyö. Intian vähemmistökielillä tuotetuista radio-ohjelmista osa on raama-
tunopetusta ja osa evankelioivia, uusia ihmisiä tavoittavia, lyhyt- ja keskipitkillä aal-
loilla kuultavia ohjelmia. Niitä kuunnellaan pääasiassa maaseudulla. Ohjelmia voi 
kuunnella myös internetistä ja mobiilisovelluksella. Ohjelmatuotannon ja lähetysten 
lisäksi kuuntelijoihin ollaan aktiivisesti yhteydessä viestein ja vierailuin. Toimittajat 
toimivat myös opettajina vierailujen yhteyteen järjestetyissä tilaisuuksissa.  

Kumppani TWR-Intia (Trans World Radio). 

gujarati  

hindi  

orija  

tamil  

assam  

Toivoa naisille -televisio-ohjelmien tuotanto ja lähetykset viidellä kielellä. Assamin-
kielisten Toivoa naisille -televisio-ohjelmien tuki alkaa 2023 uutena. Kansallisen TN-
koordinaattorin rekrytointiprosessi vuonna 2023. Kumppani TWR-Intia. 

hindi Televisiotyö. Sinun toivosi -niminen 30 min pituinen evankelioiva televisio-ohjelma 
lähetetään kristillisellä kaapelitelevisiokanavalla. Ohjelmalle haetaan aktiivisesti uu-
sia kaupallisia televisiokanavia. Kumppani TWR-Intia. 

useita intia-
laisia kieliä 

Luterilaisten kirkkojen työ Intiassa.  

Intian yhdistyneiden luterilaisten kirkkojen Viestivä yhteisö -hankkeen kurssit koulut-
tavat Intian eri luterilaisten kirkkojen edustajia levittämään evankeliumia ja jakamaan 
tietoa toiminnastaan sosiaalisen median, internetin, radion ja television välityksellä. 
Kurssilaiset tuottavat radio-ohjelmia omalla äidinkielellään. Kumppanit UELCI (United 
Evangelical Lutheran Churches of India) ja LWF (Luterilainen maailmanliitto). 

  

mandariini Kiinassa nuorille suunnatun evankelioivan Avoimin silmin -ohjelman tuotanto ja lähe-
tys internetissä ja radiossa lyhytaalloilla sekä mobiilisovelluksen välityksellä. Kump-
pani VOS (Voice of Salvation). 

mandariini Kiinankielinen etäraamattukoulu tarjoaa kiinalaisille seurakuntapastoreille ja maalli-
koille Raamatun ja teologian opetusta kolmen vuoden etäopintoina. Kumppani TWR. 

mandariini Kiinassa evankeliointia ja uskoa syventävää työtä sosiaalisen median kautta interne-
tin ja mobiilisovellusten välityksellä. Kumppanit FEBC (Far East Broadcasting Com-
pany) ja VOS. 

khmer Kambodžassa Perheen parhaaksi -ohjelman tuotanto ja lähetys sekä perheseminaa-
reja, Toivoa naisille -ohjelman lähetys ja Toivon ilta -ohjelman tuotanto ja lähetys 
paikallisradiossa. Kumppanit FEBC ja TWR. 

thai & lua Thaimaassa luterilaisen kirkon lua-kielinen radiotoiminta ja toimittajakoulutus. Kump-
panit FEBC ja Thaimaan ev.lut. kirkko. 



  Toiminta- ja taloussuunnitelma 2024 

   

17 

 

KIELET OHJELMA/HANKE 

thai Thaimaassa uskoa synnyttävän Sydänystävä-radio-ohjelman tuotanto ja lähetykset 12 
paikallisradiossa eri puolilla maata sekä sosiaalisessa mediassa. Kumppani FEBC-Thai-
maa. 

japani Japanissa kuuntelijoiden kysymyksiin uskosta ja elämästä vastaavan Keikon kirjelaa-
tikko -radio-ohjelman tuotanto ja lähetys keskipitkillä aalloilla ja internetissä. Kump-
pani FEBC. 

japani Toivoa naisille radio-ohjelmat. Kumppani TWR. 

kaakkois- 
aasialainen 
kieli 

Evankelioivien ja raamattutietoutta syventävien radio-ohjelmien jakelukustannukset 
monimediassa. Kumppani FEBC. 

mongoli Mongoliassa nuortenohjelman, psykologisen ohjelman ja raamatunopetusohjelman 
tuotanto ja lähetykset paikallisradiossa. Kumppani FEBC. 

indonesia 

jaava 

Toivoa naisille -radio-ohjelman tuotanto Indonesiassa ja lähetys useassa paikallisra-
diossa sekä keskipitkillä aalloilla. Kumppani TWR. 

indonesia Indonesiassa Rukoillaan yhdessä -radio-ohjelman tuotanto- ja lähetyskulut Balilla, 
mediakoulutusta FEBC:n radioasemien ohjelma-avustajille.  

Indonesiassa tuetaan koulutuksella ja materiaalilla kriisiradiotiimin valmiutta pystyt-
tää matkalaukkuradioasema kriisialueelle, toimia lyhytaikaisen paikallisradioaseman 
toimittajina ja jakaa tietoa ja toivoa katastrofin uhreille.  

Kumppani FEBC. 

indonesia Indonesiassa radiokoulutusta luterilaisten kirkkojen papeille ja työntekijöille. Kump-
panit FEBC, LWF, University HBPK Nommensen. 

indonesia Indonesian Batamin saarella toimivan radioaseman sosiaalisen median toiminnan 
käynnistäminen ja työn tukemishanke. Kumppani TWR. 

aasialainen 
kieli 

Henkilökohtaiseen vuorovaikutukseen ja pyhien kirjoitusten tutkimiseen perustuva 
evankelioimistyömuoto. Aasialainen yhteistyökumppani. 

keski-aasia-
laiset kielet 

Toivoa naisille -radio-ohjelman lähetykset Keski-Aasiassa. Sosiaalisen median alus-
toilla tapahtuva työ. Kumppani TWR. 

sinhala Sri Lankassa lapsille ja nuorille suunnattu monimediallisia ohjelmia YouTubeen, pai-
kallisradioon ja muistikorteille. Kumppani Theos Media. 

  

arabia 

farsi 

tadžikki 

dari 

turkki 

 

SAT-7 Kids -kanava. Arabiankielinen, monipuolista opetuksellista ja raamatullista oh-
jelmaa lapsille ja nuorille.  

SAT-7 Arabic -kanava. Pohjois-Afrikan alueen maista erityisesti Egypti, Tunisia, Algeria 
ja Marokko. Kuhunkin kontekstiin sopivaa opetuslapseuttavaa, kirkkoa ja kristittyjä tu-
kevaa sekä yhteiskunnallisesti keskustelua herättävää ohjelmaa.  

Kansallinen työntekijä SAT-7 Beirutin studiossa Libanonissa. Ohjelmasisällöt hengel-
listä opetusta, lasten ja nuorten ohjelmaa sekä maan sosiaalisia ongelmia koskevia 
kysymyksiä. Kohderyhmänä erityisesti naiset, perheet, pakolaiset ja lapset.  

Kansallinen työntekijä tuottaa persiankielistä sisältöä nuorille SAT-7 Pars -kanavalla. 
Tuki katsojapalautetiimien työn kehittämiseksi ja koordinoidun katsojavuorovaiku-
tuksen tehostamiseksi.  

SAT-7 Pars -kanavalla persiankielistä evankelioivaa opetusohjelmaa aikuisille darin, 
farsin ja tadžikin murteilla. Ohjelmat tavoittavat suljettujen kotien kristittyjä Iranissa 
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ja Afganistanissa ja rohkaisevat vähemmistökristittyjä. Farsinkielisissä naistenohjel-
missa nostetaan keskusteluun ajankohtaisia aiheita erityisesti Iranissa.  

SAT-7 Türk -studio Istanbulissa tuottaa Turkin kontekstiin sopivaa sisältöä esim. kris-
tillisiä uutisia ja jumalanpalveluksia. Aiheina ovat erityisesti vammaisten oikeudet, 
kristinuskon historia maassa, kirkkojen yhteys sekä nuoret ja naiset. Lähetykset val-
tion omistaman Türksat-satelliitin kautta.  

Kaikkien SAT-7-kanavien ohjelmat ovat katsottavissa myös SAT-7 Plus -mobiilialus-
talla. Kanavat käyttävät myös aktiivisesti sosiaalisen median alustoja.   

urdu Kristillisen ohjelmasisällön tuottaminen paikallisesti ja lähettäminen videoiden, You-
Tuben sekä TV-kanavan välityksellä Pakistanissa. Tavoitteena rohkaista maan kristit-
tyä vähemmistöä, tehdä kristinusko tutummaksi Pakistanissa ja muuttaa asenteita 
maassa myönteisemmäksi kristinuskoa kohtaan. Kohderyhmänä erityisesti lapset, 
nuoret ja naiset. Kristillisen mediatyön koulutus ja nuorten aktivoiminen yhteiskun-
nalliseen vaikuttamiseen. Yhteistyökumppani PAK7.  

heprea 

venäjä 

Caspari-keskusksen toteuttama verkkokurssi Haluan opettaa. Kurssi varustaa pedago-
gisesti messiaanisten seurakuntien vapaaehtoisia sapattikoulun opettajia. Kurssin 
markkinointi ja kansallisen työntekijän palkkaus.  

Tree of Life evankelioiva ja opetuslapseuttava ohjelmasisältö ja videokampanja You-
Tube alustalla.  

Alustava tutkimustyö TWR:n Toivoa naisille -mediatyön aloittamisen mahdollista-
miseksi Israelissa vuosien 2024 ja 2025 aikana.  

arabia 

 

Arabiankielisessä Toivoa naisille -työssä kansallinen työntekijä vastaa sosiaalisessa 
mediassa käytävästä keskustelusta, mediakampanjoista ja katsojapalautteen seuran-
nasta. Kumppani TWR. 

turkki Turkinkielisen Toivoa naisille -radio-ohjelman lähetykset Turkin FM Networkissa: Oh-
jelmaa lähetetään paikallisradioiden lisäksi internetissä.  

Nettipohjaisena toimivan Bridge of Hope -nettisivun edelleen kehittäminen Toivoa 
naisille -työssä Pohjois-Kyproksella. Paikallisen koordinaattorin palkkaus, sosiaalisen 
median työn kehittäminen (Instagram, Facebook ja YouTube), sosiaalisen median kam-
panjat. Työssä hyödynnetään myös TWR:n Kätketyt aarteet -ohjelmasisältöjä.  

Kumppani TWR. 

kurmandži Toivoa naisille -sisältöjen tuotanto ja lähetykset Turkin kurdien kielialueella sekä dia-
sporassa maan ulkopuolella asuvat kurdit. Paikallinen koordinaattori ja kuulijaseuran-
tatyö. Kumppani TWR. 

kabyyli (ber-
berikieli) 

Algerian kabyylinkielisellä alueella kristillistä ohjelmasisältöä lyhytaalloilla. Vuoden 
2024 tuki työlle kohdistuu kuuntelijaseurantaan ja jälkihoitotyöhön. Kumppani TWR. 

  

afar 

amhara 

fulfulde 

oromo 

Etiopian Mekane Yesus -kirkon (EECMY) amharankielisen lastenohjelman lyhytaalto-
lähetykset. Evankelioivien ohjelmien lyhytaaltolähetykset afarin, amharan ja oromon 
kielillä sekä jälkihoitotyö afarin kielellä.  

Kumppanit EECMY, TWR. 

tigrinja 

 

Eritrean ev.lut. kirkon (ELCE) tigrinjankielisten perheille ja nuorille suunnattujen radio-
ohjelmien lähetykset lyhytaalloilla. Kumppanit ELCE, TWR. 
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fulfulde Sawtu Linjiila -radiostudio Kamerunissa tavoittaa Länsi-Afrikan fulfuldea-kielisiä 
fulaneja. Lähetykset tapahtuvat paikallisradioiden kautta, ja Kamerunin evankelis-lu-
terilainen kirkko johtaa hanketta Luterilaisen maailmanliiton tuella.  

Kumppani LWF. 

  

venäjä 

suomi 

Inkerin kirkon Pietarista käsin tekemä viestintätyö. Karjalassa yhteistyö viestinnän tu-
kemiseksi ja suomenkielisten Kristinuskon ABC ja Uskon siemenestä lauluun -ohjel-
mien tuottamiseksi Karjalan televisioon. Kumppani Inkerin kirkko. 

kroatia Kroatian Kutina tekee seurakunta- ja koulutustyötä. Kroatian evankelinen kirkko tuot-
taa hartausohjelmia paikallisradioille ja valtion alueelliselle TV-kanavalle. Sansa tukee 
kirkossa toteutettavaa nuorisotyötä, erityisesti M18-toimintamuodon kautta. 

Kumppanina Kroatian evankelinen kirkko. 

suomi Suomessa Raamattu kannesta kanteen -ohjelman tuotanto ja radiointi paikallisradi-
oissa sekä internetin ja mobiilisovelluksen välityksellä.  

Kumppanit Radio Dei ja Järviradio.  

  

farsi Sunnuntai-mobiilisovellus farsinkielisille pakolaisille/maahanmuuttajille.  

useita kieliä, 
globaali toi-
mija 

Mediastrategi Erja Tillgren työskentelee Opetaatio Mobilisaation alaisessa Media-
Works-toimistossa Wienissä. Tehtävät ovat kuuntelijaseurannan, -kehityksen ja eva-
luoinnin alueilla.  

Kumppani MediaWorks toimi maailmanlaajuisesti yhteistyössä paikallisten kristitty-
jen kanssa strategian ja sisällön kehittämisessä. Organisaatiot hyödyntävät digitaalisia 
jakelukanavia levittäessään evankeliumia omilla alueillaan kontekstuaalisesti. 

OM (Operaatio Mobilisaatio) toimii yli sadassa maassa käyttäen hajautettua toiminta-
mallia ja työllistää henkilöstöä maailmanlaajuisesti 3500. Toimintaa suuntautuu pää-
sääntöisesti Sahelin alueella, Arabian niemimaalla, Pohjois-Kaukasuksella sekä Pakis-
tanin, Afganistanin ja Intian kautta Mekong-joen alueelle. 

useita kieliä 
mm. venäjä, 
hindi, Keski-
Aasian eri 
kielet;  
globaali toi-
mija 

Prostituution ja ihmiskaupan uhreille suunnattu kuunnelmasarja Kätketyt aarteet. 
Toisella tuotantokaudella tuetaan pilottijaksoihin liittyvää musiikkituotantoa sekä 
työn koordinaattorin palkkakuluja. Sisältö on osa Toivoa naisille -työtä ja sitä jaetaan 
työssä toimivien verkostojen kautta.  

Kumppanit TWR, European Freedom Network (EFN). 

 


